Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

Москва

28 декабря 2021 года Протокол № 11

О выполнении Плана работы за

2021 год и утверждении Плана

работы комитета Профсоюза на I

полугодие 2022 года

Заслушав информацию о выполнении Плана работы за 2021 год и рассмотрев

проект Плана работы комитета Профсоюза на I полугодие 2022 года,

  президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Перенести на 2022 год, в связи с болезнью главного технического

инспектора Профсоюза и рассмотреть на очередном Пленуме комитета Профсоюза

вопросы «О соблюдении  трудового законодательства  и  законодательства

по охране труда в ГБУ МО «Мосавтодор», «О  расходовании  на  предприятиях

и  в организациях  отраслей  средств из Фонда социального  страхования

на  обеспечение предупредительных  мер по  сокращению производственного

травматизма  и профессиональных заболеваний работников».

2. Утвердить План работы комитета Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области» на I-е полугодие 2022 года (прилагается).

3. Направить План работы комитета Профсоюза в организации Профсоюза,

разместить на сайте до 15.01.2022 г.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

председателя Профсоюза Смекалина Ю.В.

Председатель                                                                                              А.А. Шестакова